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!Pakiety SPINEK

www.polcar.com

W ofercie znajduje się 10 pakietów, zawierających łącznie ponad 230 najczęściej 
wybieranych rodzajów spinek do popularnych marek samochodów. 

Pakiety dostępne są w estetycznych, zamykanych pojemnikach z modyfikowalnymi 
przegródkami. Każda przegródka ma etykietę ułatwiającą identyfikację danej referencji.
Wybierając pakiety zyskujesz spinki w korzystniejszej cenie oraz praktyczny pojemnik.

Elementy wchodzące w skład danego pakietu 
spinek widoczne są w katalogach Polcar w oknie  
Zamienniki / Części współpracujące.

PS3201VAG

PS3206FRN

PS3202VAG

PS3207JAP

PS3203GER

PS3208JAP

PS3204GER

PS3209AVL

PS3205FRN

PS3210KOR

Przeznaczenie:

Przeznaczenie:
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Audi, Seat, Skoda, 
VW

Citroen, Fiat, 
Peugeot, Renault

Audi, Seat, Skoda, 
VW

Honda, Mazda, Nissan, 
Suzuki, Toyota

BMW, Ford, 
Mercedes, Opel

Honda, Mazda, Nissan, 
Suzuki, Toyota

BMW, Ford, 
Mercedes, Opel

Chrysler, Jeep,  
Land Rover, Volvo

Citroen, Fiat, 
Peugeot, Renault

Hyundai, Kia, 
Chevrolet, Daewoo

[Nadwozie i części powiązane]    Spinki i elementy montażowe   Części montażowe   Pakiet spinek
[Akcesoria]    Spinki i elementy montażowe   Części montażowe   Pakiet spinek

Pakiety spinek prezentowane są w katalogu eCar oraz w katalogu internetowym (www.catalog.polcar.com) w zakładce:

Najbardziej 
popularne 
i niezbędne 
spinki 
zawsze pod 
ręką!

Sprawdź również ofertę ponad 1800 referencji 
spinek i elementów montażowych oraz  
160 zestawów spinek do różnych zastosowań.
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